
ZARZĄDZENIE NR 60/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
„Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2030” wraz z Diagnozą 

Strategiczną 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, 2020 i 2020 r. poz. 1378) oraz  § 5 Uchwały nr 
XVII/224/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą nr 
XXVII/356/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie przystąpienia do 
przygotowania i opracowania "Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2030" 
zarzadzam co nastepuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta 
Suwałki do roku 2030” wraz z Diagnozą Strategiczną § 3. otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 25 stycznia 2021r. do 7 marca 2021r.  
w formie elektronicznej i pisemnej, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach pod adresem www.um.suwalki.pl   projektu „Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2030” wraz z formularzem umożliwiającym 
zgłoszenie uwag, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia."  
§ 2. Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 5884E663-E1F0-4151-833E-C3D799AF1A29. Podpisany Strona 1 z 3

http://www.um.suwalki.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

Projekt „STRATEGII ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU MIASTA SUWAŁKI  

DO ROKU 2030” 

Wypełniony Formularz konsultacyjny zawierający uwagi i wnioski do projektu dokumentu 

pn. „Strategia Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2030” wraz z Diagnozą 

Strategiczną należy przekazać w terminie do 07.03.2021 r.:  

a) za pomocą formularza zamieszczonego na stronie www.um.suwalki.pl 

b) mailowo na adres: rfz@um.suwalki.pl  

c) w formie pisemnej na adres: Urząd Miejski w Suwałkach Wydział Rozwoju  

i Funduszy Zewnętrznych ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki. 

W zależności od wybranej formy komunikacji w tytule wiadomości e-mail lub na kopercie 

należy dopisać: „Konsultacje społeczne projektu „Strategii Zrównoważonego Rozwoju 

Miasta Suwałki do roku 2030 ”. 

 

UWAGI/WNIOSKI: 

  

 

 

 

 

 

IMIĘ  

I NAZWISKO 

NAZWA INSTYTUCJI 
ADRES 

KORESPONDENCYJNY 
ADRES E-MAIL TELEFON/FAKS 

 

 

    

LP. 

CZĘŚĆ STRATEGII/ 

DIAGNOZY, KTÓREJ 

DOTYCZY UWAGA/WNIOSEK 

(ROZDZIAŁ, PODROZDZIAŁ, 

PUNKT, NR STRONY) 

ZAPIS W STRATEGII/ 

DIAGNOZY  KTÓREGO 

DOTYCZY 

UWAGA/WNIOSEK 

TREŚĆ 

UWAGI/WNIOSKU LUB 

PROPONOWANY ZAPIS 

UZASADNIENIE 

UWAGI/WNIOSKU LUB 

PROPONOWANEGO ZAPISU 

 

1 

 

    

 

2 

 

    

Załącznik do Zarządzenia Nr 60/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 25 lutego 2021 r.

Id: 5884E663-E1F0-4151-833E-C3D799AF1A29. Podpisany Strona 1 z 2

mailto:rfz@um.suwalki.pl


 

 

Oświadczenie - zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Ja niżej podpisana/podpisany na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (  

ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 

119/1) Dz. Urz. UE L 119/1, z 4.5.2016 r.,)  zwanego RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie następujących 

kategorii moich danych osobowych (imię i nazwisko, adres korespondencyjny, adres mail, telefon/faks) w celu  

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 

2030” wraz z Diagnozą Strategiczną. 

 

 

 

                                                                                                                                      

………..…………………………                                     ……………………………………………………….. 

miejscowość                  data                                                       czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę 

 

 

Klauzula Informacyjna 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych)(Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informuje się, że: 

 

1.Administratorem Danych Osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach reprezentowany przez Prezydenta 

Miasta Suwałk z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel.: (87) 562-80-00, adres e-mail: 

org@um.suwalki.pl. 

2.Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt pisemny na adres siedziby 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub kontakt na adres poczty 

elektronicznej e-mail: iod@um.suwalki.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie Pani/Pana zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do 

roku 2030” wraz z Diagnozą Strategiczną. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej upoważnione do ich 

otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa – na żądanie tych podmiotów lub w związku z 

obowiązkiem ciążącym na Administratorze z mocy prawa, podmioty współpracujące z Administratorem na 

potrzeby i w zakresie realizacji celów przetwarzania. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych, rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z 

późn. zm.). 

7. Przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych, na podstawie art. 16 RODO 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 ust. 1 RODO. 

d) prawo do żądania usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO 

8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny, jednak niepodanie 

danych będzie skutkowało unieważnieniem głosu. 

9. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie 

danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

10. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

o profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

             

 

 

 

 

Id: 5884E663-E1F0-4151-833E-C3D799AF1A29. Podpisany Strona 2 z 2

mailto:iod@um.suwalki.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

